 BOX DOCCIA A CENTRO PARETE  ,   DOPPIA APERTURA 2 ANTE A TRE LATI RIPIEGABILI A SOFFIETTO
 Versione alta - 190 cm
 FREE 2   U VERSIONE ALTA
190
BC
A
B1
 190 cm  3 mm  3 cm
Larghezza Codice
Bianco R55FR2U-A
Silver R55FR2U-B
Cromo R55FR2U-K
OPTIONAL
PROFILO DI TENUTA INFERIORE
SPECIAL:  PER COMPORRE UN ANGOLO ORDINARE 2 LATI
+ + + + =Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Vetro ProfiloProfilo Specchio
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profi lo Acrilico Scelta Profi lo
Misura
e" ettiva
d'ingombro
C A B B1 Trasparente Niva Bianco Silver Circolare Bianco Silver
65 68 66 66 69 33 FREE2U68A-
+25 €
755 € 823 € 695 € 765 €
68 71 69 69 72 34.5 FREE2U71A- 755 € 823 € 695 € 765 €
70 73 71 71 74 35.5 FREE2U73A- 767 € 837 € 706 € 777 €
73 76 74 74 77 37 FREE2U76A- 767 € 837 € 706 € 777 €
75 78 76 76 79 38 FREE2U78A- 777 € 847 € 715 € 787 €
78 81 79 79 82 39.5 FREE2U81A- 777 € 847 € 715 € 787 €
81 84 82 82 85 41 FREE2U84A- 788 € 859 € 725 € 798 €
85 88 86 86 89 43 FREE2U88A- 788 € 859 € 725 € 798 €
H 85 190  L 68 88              SPECIAL FREE2UALSP 403 € 440 € 379 € 414 €
A AB B1 11 43
220 221
 F
R
E
E
 2
=Costruzione del codice: Codice prodotto finaleCodice Vetro Profilo++
200 cm 8 mm 3 cm
KUADRA H FUMÉ
Piedini di fi ssaggio al pavimento
La barra di sostegno da 150 cm è optional
(vedi pag. 233)
A
max 100
A
200
205
PARETE FISSA
Misure Codice Scelta vetro
Scelta profi lo
Misura da muro
a fi lo lastra
Entrata A B K H
A Fumé Gris Bianco Silver Cromo Nero
67 70 100 KUADH70-
77 80 100 KUADH80-
87 90 100 KUADH90-
97 100 100 KUADH100-
117 120 100 KUADH120-
137 140 100 KUADH140-
54
226 227
S
P
A
Z
I
D
O
C
C
IA